ESTADO DE MATO GROSSO

                        PREFEITURA MUNICIPAL DE CLÁUDIA
                Av. Gaspar Dutra – SNº - CEP 78540-000 - Fone (0XX66) 3546-3100 - Cláudia-MT

                  FONE-FAX (0XX66)3546-3101

PORTARIA N° 615/2017

DATA: 10 de agosto de 2017.

SÚMULA: DESIGNA o (a) servidor (a) OLDEMAR

IVÂNIO ORTIZ, como Fiscal de Contrato e dá outras

providências.

ALTAMIR KÜRTEN, PREFEITO MUNICIPAL DE CLÁUDIA, ESTADO DE

MATO GROSSO, NO USO DE SUAS ATRIBUIÇÕES QUE LHE SÃO CONFERIDAS POR

LEI,

R E S O L V E:

Art. 1º - Designa o(a) servidor(a) OLDEMAR IVÂNIO ORTIZ, RE: 2290, portador(a)

do RG nº: 699.958 SSP/MT e inscrito(a)CPF nº: 886.467.779.87, como Fiscal de Contrato abaixo

relacionado:

CONTRATO:

Número/

Ano

Contratado Objeto

053/2017 NE EQUIPAMENTOS

PEÇAS E LOCAÇÕES DE

MÁQUINAS LTDA ME.

Aquisição de peças e acessórios para manutenção preventiva e corretiva de

máquinas agrícolas e pesadas da Frota Municipal de Cláudia-MT

054/2017 DIMAQ COMPOTRAT

CUIABA COMERCIAL

LTDA.

Aquisição de peças e acessórios para manutenção preventiva e corretiva de

máquinas agrícolas e pesadas da Frota Municipal de Cláudia-MT

055/2017 TRICATE COMÉRCIO DE

PEÇAS PARA TRATORES

LTDA.

Aquisição de peças e acessórios para manutenção preventiva e corretiva de

máquinas agrícolas e pesadas da Frota Municipal de Cláudia-MT

Art. 2º - Esta Portaria entrará em vigor na data de publicação.

Art. 3º - Revogam-se as disposições em contrário.

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE CLÁUDIA, ESTADO DE MATO

GROSSO, EM 10 DE AGOSTO DE 2.017.

ALTAMIR KÜRTEN

Prefeito Municipal

REGISTRE-SE

PUBLIQUE-SE

CUMPRE-SE